
※顧問がある場合 

令 和 ４ 年 ４ 月 2 8 日 

保護者の皆様へ 

枚方市立津田中学校 

  校 長  吉本 賢治 

P T A 会長  青島  弘 

 

 

常任委員選出のご報告 
 

平素は本校の教育活動・PTA活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、先日常任委員の募集に際し、多くの立候補をいただきましたこと、あらためて 

感謝いたしますとともに、心よりお礼申し上げます。 

厳正なる抽選の結果 92名の委員が決定いたしました。まずは、6月に書面議決による 

予算総会を予定しております。 

その他の予定についてはすべて未定となっておりますが、本部役員、常任委員一丸となり、

今年度に出来る事を精一杯頑張ってまいります。 

    

今後とも PTA活動にご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬 具 

     

令和 4年度常任委員 

・学年委員 全学年各クラス 1名 計 18名 

・広報委員 全学年各クラス 1名 計 18名 

・文化教養委員 全学年より 2名 

・環境改善委員 全学年各クラス 1名 計 18名 

・生活指導委員 全学年各クラス 1名 計 18名 

・指名委員 全学年各クラス 1名 計 18名 

  

   

 


